
CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

09/07/20211Etapa: Data:

200 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO1 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RAFAELA TREVISAN RAURICH MARINHA 2000 SANTA MONICA 02:03.93110131 7570,001º

1 3 AMANDA LARISSA CINQUE 2005 SANTA MONICA 02:08.47307775 6800,002º

1 1 ANA CLARA SANTIN RONCHI 2006 SANTA MONICA 02:11.95317049 6270,003º

1 4 MARYNA MONEGAT FACHIN 2008 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 02:23.38341528 4890,004º

200 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO2 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SAMUEL  PATRUNI SMELJ 2005 SANTA MONICA 02:03.81282010 5590,001º

1 3 GIOVANNI MENEGHINI 2004 SANTA MONICA 02:06.01313513 5300,002º

1 1 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 2005 SANTA MONICA 02:06.82330749 5200,003º

100 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 2003 SANTA MONICA 01:16.90303874 5790,001º

2 3 MELISSA ALVES GULMINI LIFE STUDIO DE PILAT 2006 APANPG 01:21.49307397 4870,002º

2 2 ANA CARLA CARVALHO EXÉRCITO BRASILEIRO/ 1991 APANPG 01:24.99 E084683 4290,003º

1 2 ALLANA LACERDA POSITIVO MASTER 2005 APANPG 01:24.99 E295186 4290,003º

1 1 GABRIELA DA SILVA BLUM 2005 APANPG 01:27.84316224 3890,005º

2 4 LUANA RENÓ DI NICOLÓ SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES 01:30.55324112 3550,006º

1 3 CAMILA NAOMI NAGAI 2006 SANTA MONICA 01:31.78307785 3410,007º

100 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 YOHAN RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2002 APANPG 01:08.92272187 5620,001º

2 4 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 2004 SANTA MONICA 01:10.41336870 5270,002º

2 3 JOÃO PEDRO OCANHA SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 01:14.22313769 4500,003º

1 2 GUILHERME RIBEIRO DE OLIVEIRA SMELJ 2001 ATN-GUSTAVO BORGES 01:15.55265284 4260,004º

2 1 LUCAS GARCIA FRAGA SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES 01:15.85283467 4210,005º

1 1 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA 2005 APANPG 01:18.92344272 3740,006º

1 3 YOSEPH RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2006 APANPG 01:20.25295182 3560,007º

1 4 ANDRE RICARDO DZIURA 2005 APANPG 01:21.92282475 3340,008º

200 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUANA ZECLHYNSKI SILVA SMELJ CURITIBA 2006 APAN WS CRB 02:48.85330727 3890,001º

1 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 2008 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 02:50.94341528 3750,002º

1 3 GABRIELLA FALCÃO SMELJ 2003 SANTA MONICA 02:52.88307552 3630,003º
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

200 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CAUE SPRENGEL CARNEIRO 2004 SANTA MONICA 02:24.34324039 4660,001º

1 3 LUIZ OTAVIO RISSARDI 2005 SANTA MONICA 02:24.44334643 4650,002º

100 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RAFAELA TREVISAN RAURICH MARINHA 2000 SANTA MONICA 01:02.79110131 6890,001º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO8 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANTONIO CARLOS SILVA 2004 SANTA MONICA 01:01.00331634 5340,001º

1 3 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 2005 SANTA MONICA 01:01.81281473 5130,002º

1 1 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 01:09.54307475 3600,003º

1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO9 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 2000 SANTA MONICA 16:41.10266482 6580,001º

1 3 SAMUEL  PATRUNI SMELJ 2005 SANTA MONICA 17:37.08282010 5590,002º

800 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 2000 SANTA MONICA 08:50.42266482 6190,001º

1 3 SAMUEL  PATRUNI SMELJ 2005 SANTA MONICA 09:17.39282010 5330,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO11 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ANA CLARA SANTIN RONCHI 2006 SANTA MONICA 00:28.13317049 5950,001º

2 1 JULIA AKEMI KURODA 2006 SANTA MONICA 00:29.64327334 5090,002º

1 3 ALLANA LACERDA POSITIVO MASTER 2005 APANPG 00:30.90295186 4490,003º

1 1 GABRIELA DA SILVA BLUM 2005 APANPG 00:31.50316224 4240,004º

1 2 LUANA RENÓ DI NICOLÓ SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES 00:33.30324112 3590,005º

2 3 BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 2003 SANTA MONICA 00:35.77303874 2890,006º

2 4 MELISSA ALVES GULMINI LIFE STUDIO DE PILAT 2006 APANPG 00:38.34307397 2350,007º
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO12 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

6 2 JOÃO PEDRO OCANHA SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 00:25.66313769 5410,001º

6 3 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 2005 SANTA MONICA 00:25.71281473 5370,002º

6 4 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 2005 SANTA MONICA 00:25.76330749 5340,003º

4 2 GIOVANNI MENEGHINI 2004 SANTA MONICA 00:26.46313513 4930,004º

5 2 RAFAEL DITTMANN ANTUNES SMELJ CURITIBA 2003 APAN WS CRB 00:27.09331566 4590,005º

5 3 ANTONIO CARLOS SILVA 2004 SANTA MONICA 00:27.13331634 4570,006º

1 3 CAUE SPRENGEL CARNEIRO 2004 SANTA MONICA 00:27.49324039 4400,007º

3 3 ALBERTO INÁCIO DA SILVA JUNIOR 2005 APANPG 00:27.59312557 4350,008º

4 4 YOSEPH RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2006 APANPG 00:27.66 E295182 4320,009º

5 1 LUCAS GARCIA FRAGA SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES 00:27.66 E283467 4320,009º

5 4 ANGELO DE QUEIROZ NETO AERC 2003 ATN-GUSTAVO BORGES 00:27.85342814 4230,0011º

3 2 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 00:27.87307475 4220,0012º

4 3 PEDRO LUDWIG BERTOL SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 00:28.08341934 4120,0013º

2 2 LUCAS CAROLESKI 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 00:28.51366980 3940,0014º

4 1 ALEXANDRE MANOEL CORREA SMELJ CURITIBA 2006 APAN WS CRB 00:28.92330724 3770,0015º

3 1 ALEXANDRE ZALESKI DALLAZEM SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES 00:29.15286125 3690,0016º

6 1 YOHAN RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2002 APANPG 00:30.32272187 3280,0017º

1 2 MUNIR TRAYA 2006 ATN-GUSTAVO BORGES 00:30.91366936 3090,0018º

2 1 CAUÃ KERPPERS KREIA 2006 ATN-GUSTAVO BORGES 00:30.98366815 3070,0019º

1 1 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 2004 SANTA MONICA 00:31.55336870 2910,0020º

2 3 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA 2005 APANPG 00:33.08344272 2520,0021º

400 METROS MEDLEY FEMININO - ABSOLUTO13ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 OLIVIA JEGER 2004 SANTA MONICA 05:42.08325493 4720,001º

400 METROS MEDLEY MASCULINO - ABSOLUTO14ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 2000 SANTA MONICA 04:58.39266482 5450,001º

1 3 PABLO SOUZA TAVARES 2006 SANTA MONICA 05:14.49331982 4660,002º
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

09/07/20212Etapa: Data:

400 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO15 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 AMANDA LARISSA CINQUE 2005 SANTA MONICA E307775 00,000º

2 3 ANA CLARA SANTIN RONCHI 2006 SANTA MONICA E317049 00,000º

2 1 OLIVIA JEGER 2004 SANTA MONICA E325493 00,000º

1 3 GABRIELA DA SILVA BLUM 2005 APANPG E316224 00,000º

1 2 MARYNA MONEGAT FACHIN 2008 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS E341528 00,000º

400 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO16 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 2000 SANTA MONICA E266482 00,000º

1 3 SAMUEL  PATRUNI SMELJ 2005 SANTA MONICA E282010 00,000º

1 1 GIOVANNI MENEGHINI 2004 SANTA MONICA E313513 00,000º

200 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO17 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 2003 SANTA MONICA E303874 00,000º

1 3 CAMILA NAOMI NAGAI 2006 SANTA MONICA E307785 00,000º

2 1 ALLANA LACERDA POSITIVO MASTER 2005 APANPG E295186 00,000º

2 2 MELISSA ALVES GULMINI LIFE STUDIO DE PILAT 2006 APANPG E307397 00,000º

1 2 LUANA RENÓ DI NICOLÓ SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES E324112 00,000º

200 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO18 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CAUE SPRENGEL CARNEIRO 2004 SANTA MONICA E324039 00,000º

2 3 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 2004 SANTA MONICA E336870 00,000º

2 2 YOHAN RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2002 APANPG E272187 00,000º

1 3 ANDRE RICARDO DZIURA 2005 APANPG E282475 00,000º

2 1 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA 2005 APANPG E344272 00,000º

100 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 GABRIELLA FALCÃO SMELJ 2003 SANTA MONICA E307552 00,000º

1 3 JULIA AKEMI KURODA 2006 SANTA MONICA E327334 00,000º

1 2 LUANA ZECLHYNSKI SILVA SMELJ CURITIBA 2006 APAN WS CRB E330727 00,000º
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

100 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO20 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 2005 SANTA MONICA E330749 00,000º

2 2 PABLO SOUZA TAVARES 2006 SANTA MONICA E331982 00,000º

2 3 LUIZ OTAVIO RISSARDI 2005 SANTA MONICA E334643 00,000º

2 1 YOSEPH RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2006 APANPG E295182 00,000º

1 2 ALEXANDRE MANOEL CORREA SMELJ CURITIBA 2006 APAN WS CRB E330724 00,000º

1 3 ALEXANDRE ZALESKI DALLAZEM SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES E286125 00,000º

200 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO21ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RAFAELA TREVISAN RAURICH MARINHA 2000 SANTA MONICA110131 00,000º

200 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO22ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 2000 SANTA MONICA266482 00,000º

1500 METROS NADO LIVRE FEMININO - ABSOLUTO23 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AMANDA LARISSA CINQUE 2005 SANTA MONICA E307775 00,000º

1 3 MARYNA MONEGAT FACHIN 2008 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS E341528 00,000º

800 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO24 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AMANDA LARISSA CINQUE 2005 SANTA MONICA307775 00,000º

100 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO25 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 RAFAELA TREVISAN RAURICH MARINHA 2000 SANTA MONICA E110131 00,000º

2 4 CAMILA NAOMI NAGAI 2006 SANTA MONICA E307785 00,000º

2 3 ANA CLARA SANTIN RONCHI 2006 SANTA MONICA E317049 00,000º

2 1 JULIA AKEMI KURODA 2006 SANTA MONICA E327334 00,000º

1 2 ALLANA LACERDA POSITIVO MASTER 2005 APANPG E295186 00,000º

1 3 GABRIELA DA SILVA BLUM 2005 APANPG E316224 00,000º

1 1 LUANA RENÓ DI NICOLÓ SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES E324112 00,000º
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CIRCUITO REGIONAL DE NATAÇÃO

SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

09/07/2021 à 09/07/2021

PISCINA 50 M

3ª TOMADA DE TEMPO (1ª REGIÃO)

Resultados da Final

100 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO26 ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 VINÍCIUS GELENSKI PELAIO 2005 SANTA MONICA E281473 00,000º

3 2 SAMUEL  PATRUNI SMELJ 2005 SANTA MONICA E282010 00,000º

4 4 GIOVANNI MENEGHINI 2004 SANTA MONICA E313513 00,000º

4 2 GABRIEL PINTERICH ALMEIDA 2005 SANTA MONICA E330749 00,000º

4 1 ANTONIO CARLOS SILVA 2004 SANTA MONICA E331634 00,000º

2 1 ALBERTO INÁCIO DA SILVA JUNIOR 2005 APANPG E312557 00,000º

2 3 ALEXANDRE MANOEL CORREA SMELJ CURITIBA 2006 APAN WS CRB E330724 00,000º

3 1 RAFAEL DITTMANN ANTUNES SMELJ CURITIBA 2003 APAN WS CRB E331566 00,000º

1 2 JOÃO HENRIQUE VICARI PASSOS 2005 ATN-GUSTAVO BORGES E307475 00,000º

2 2 PEDRO LUDWIG BERTOL SMELJ 2005 ATN-GUSTAVO BORGES E341934 00,000º

3 3 ANGELO DE QUEIROZ NETO AERC 2003 ATN-GUSTAVO BORGES E342814 00,000º

1 1 MUNIR TRAYA 2006 ATN-GUSTAVO BORGES E366936 00,000º

1 3 LUCAS CAROLESKI 2005 ATN-GUSTAVO BORGES E366980 00,000º

200 METROS MEDLEY FEMININO - ABSOLUTO27ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 BEATRIZ SCHLICKMANN ASSIS 2003 SANTA MONICA E303874 00,000º

1 3 OLIVIA JEGER 2004 SANTA MONICA E325493 00,000º

200 METROS MEDLEY MASCULINO - ABSOLUTO28ª PROVA 09/07/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 CAUE SPRENGEL CARNEIRO 2004 SANTA MONICA E324039 00,000º

2 1 PABLO SOUZA TAVARES 2006 SANTA MONICA E331982 00,000º

1 3 MANISH CHMIELEWSKI FURLAN 2004 SANTA MONICA E336870 00,000º

1 1 YOHAN RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2002 APANPG E272187 00,000º

1 2 YOSEPH RIGONI MORAES POSITIVO MASTER 2006 APANPG E295182 00,000º

2 2 LUCAS GARCIA FRAGA SMELJ 2003 ATN-GUSTAVO BORGES E283467 00,000º
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